
Aubôck s.r.o.
Příloha v účetní závěrce
za období 1.3.2018 -28.2.2019

V případě, že účetní závěrka předchází konečnému výpočtu daně z příjmů, vytváří účetní jednotka rezervu na
daň z přijmu.

2.12 NÁSLEDNÉ UDÁLOSTI

V případě, že mezi rozvahovým dnem a dnem sestaveni účetní závěrky došlo k významným událostem
zohledňujicim skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou důsledky těchto události popsány v příloze
účetní závěrky, ale nejsou zaúčtovány v účetních výkazech.

2.13 ZMĚNY OCEŇOVÁNÍ, ODPISOVÁNÍ A POSTUPŮ ÚČTOVÁNÍ

Ve sledovaném účetním období nebyly způsoby odpisováni a postupy účtováni měněny.

2.14 INFORMACE O ODCHYLKÁCH OD METOD PODLE S 7 ODST. 5 ZÁKONA,
JEJICH VLIV NA MAJETEK A ZÁVAZKY, NA FINANČNI SITUACI A VÝSLEDEK
HOSPODAŘENÍ ÚČETNÍ JEDNOTKY

Ve sledovaném účetním období byly použity pouze metody dané zákonem o účetnictví.

2.15 PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

Přehled o peněžních tocích byl sestaven nepřímou metodou.

8



Aubôck s.r.o.
Příloha v účetní závěrce
za období 1.3.2018 -28.2.2019

3 KOMENTÁŘ K POLOŽKÁM ÚČETNÍZÁVĚRKY

3.1 DLOUHODOBÝ HMOTNÝ A NEHMOTNÝ MAJETEK

F F F

DLOUHODOBY HMOTNY A NEHMOTNY MAJETEK

POŘIZOVACÍ CENA (v tis KČ) Počáteční Přírůstky Vyřazeni Ký'čný
zůstatek zůstatek

Hmotný majetek 46 944 9 829 7 583 49 190

Pozemky 8 598 O O 8 598

Stavby 21 969 2 667 O 24 636

Hmotné movité věci a jejich soubory 15 240 2 634 2 283 15 591

jiný dlouhodobý hmotný majetek 134 O O 134

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 003 4 528 5 300 231

CELKEM 2018/2019 46 944 9829 7583 49190

CELKEM 201712018 25 783 60 367 39 206 46 944

OPRÁVKY A OPRAVNÉ POLÓŽKY

. . . Počáteční . . . Konečný OpravnéOpravky (v tis. Kc) . Odpisy Vyrazeni . .zůstatek zůstatek polozky

Hmotný majetek 11 313 2 645 2282 11 676 O

Stavby 457 453 O 910 O

Hmotné movité věci a jejich soubory 10 856 2192 2 282 10 766 O

CELKEM 201812019 11313 2645 2282 11 676 O

CELKEM 201712018 13 031 7805 9 523 11313 O

ZŮSTATKOVÁHODNOTA

Účetní hodnota (v tis. KČ) 201712018 201812019

Hmotný majetek 35 631 37 514

Pozemky 8 598 8 598

Stavby 21 512 23 726

Hmotné movité věci a jejich soubory 4 384 4 825

jiný dlouhodobý hmotný majetek 134 134
C

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 003 231

CELKEM 35 631 37 514

9



Aubôck s.r.o.
Příloha v účetní závěrce
za období 1.3.2018 -28.2.2019

3.1.1 Zástavní práva na majetek

Společnost má na základě smlouvy o úvěru s UniCredit Bank ve prospěch této banky zastavěn provozní areál
v Poříčí, zapsaný na LV 353, k.ú. Boršov nad Vltavou.

3.1.2 Majetek najatý formou finančního leasingu

Společnost měla formou finančního leasingu najatá následujici vozidla a zařízeni:
Škoda Oct. 6C4 1887, VW 6C5 6756, VW 6C5 6978, Peugeot 6C6 9867, bagr JCB, Škoda Oct. 6C7 1063,
Škoda Fabia 6C7 7869, peugeot Boxer 6c9 1107, Škoda Octavia 6C9 1526, Peugeot Partner 6C9 2557,
Peugeot Partner 6C9 2045, škoda Octavia 6C4 0076, vibrační deska, Peugeot Partner 7C2 6850, Peugeot
Partner7C2 7259, Peugeot Partner 7C2 7917, Peugeot Partner7C6 0344, Ford Transit 7C6 0061, Ford Transit
7C6 2645, Peugeot 7C8 3926, Škoda Fabia 7C8 4052, Škoda Fabia 7C8 4898, Škoda Octavia 7C8 5210,
Škoda Fabia BCD 5182, Škoda Oct. Scout 8C1 9013.

3.1.3 Operativní leasing

Společnost nevyužívá žádný majetek v rámci operativního leasingu.

3.2 POHLEDÁVKY

3.2.1 Dlouhodobé pohledávky

Společnost k 28.2.2019 neeviduje žádné dlouhodobé pohledávky (k 28.2.2018 činily 441 tis. KČ).

3.2.2 Krátkodobé pohledávky

Věková struktura pohledávek z obchodních vztahů:

1 -180 dnů 181 -360 361 a vÍce
Pohledávky Ce|k(!m Do Po , po lhůtě dnů po lhůtě dnů po lhůtěpohledavky splatnosti sp|atnostl . .splatnosti sp|atnost| splatnosti

Tuzemsko 116 805 69 530 47 275 29 414 5 611 12 250

Zahraničí 3154 O 3 154 O O 3 154

Celkem 119 959 69 530 50 429 29 414 5611 15 404

3.2.3 Opravné položky k pohledávkám

Změny na účtech opravných položek (v tis. KČ):

. . Počáteční . . . KonečnýOpravne položky k 28.2.2019 . Tvorba Rozpustení .zůstatek zůstatek

pohledávkám - zákonné 3 096 2 427 O 5 523
I

pohledávkám - ostatní 7 823 1 311 185 8 949

Celkem 10 919 3738 185 14472

10



Aubôck s.r.o.
Příloha v účetní závěrce
za období 1.3.2018 -28.2.2019

3.3 ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIV

Náklady příštích období zahrnují především rozpuštěni akontace finančních leasingů a jsou účtovány do
nákladů období, do kterého věcně a časově přísluší.

K 28.2.2019 činí náklady příštích období 1 911 tis. KČ (k 28.2.2018 činila tato hodnota 1 671 tis. KČ).

Příjmy příštích období zahrnuji zejména faktury vystavené po datu účetní závěrky, vztahující se výnosově
k hospodářskému roku 2018/2019 a jsou účtovány do výnosů období, do kterého věcně a časově přisluši.

K 28.2.2019 činí příjmy příštích období 5 798 tis. KČ (k 28.2.2018 činila tato hodnota 7 826 tis. KČ).

3.4 VLASTNÍ KAPITÁL

Na základě rozhodnuti valné hromady společnosti konané dne 27.8.2018 bylo schváleno, že dosažený zisk za
období 2017/2018 ve výši 8 223 tis. KČ bude převeden na nerozdělený zisk minulých let. Ke konci
hospodářského roku činil konečný zůstatek nerozděleného zisku minulých let 10 108 tis. KČ.

3.5 REZERVY

Počáteční .. . . . . KonečnýRezervy . Tvorba Vyuzltl Rozpusteni .zůstatek zůstatek

Na daň z přijmu 1 941 3 271 1 941 O 3 271
Ostatní 814 O 394 O 420

Společnost vytvořila rezervu na daň z přijmu ve výši 3 271 tis. KČ, která byla v rozvaze snížena o uhrazené
zálohy na daň z přijmu ve výši 1 493 tis. kč,

3.6 ZÁVAZKY

3.6.1 Dlouhodobé závazky

Společnost eviduje k 28. 2. 2019 dlouhodobé závazky z obchodních vztahů ve výši 9 675 tis. KČ (k 28.2.2018
činily 6 064 tis. KČ). Jedná se především o zádržné z dodavatelských faktur.

Závazky s dobou splatnosti delší než 5 let činily k 28. 2. 2019 1 073 tis. KČ (k 28.2.2018 činily 842 tis. KČ).

3.6.2 Krátkodobé závazky

Závazky z obchodních vztahů k 28.2.2019 činí 146 710 tis. KČ (k 28.2.2018 činily 42 353 tis. KČ).

3.6.3 Ostatní závazky

Společnost eviduje k 28.2.2019 závazek k účastníkům ve sdruženi w výši 3 962 tis. Kč (k 28.2.2018 společnost
evidovala závazek z titulu přijaté půjčky od společníka 6 375 tis. KČ).

11



Aubôck s.r.o.
Příloha v účetní závěrce
za období 1.3.2018 -28.2.2019

3.7 BANKOVNÍ ÚVĚRY

Společnost eviduje k 28.2.2019 účelově určený bankovní úvěr od UniCredit Bank ve výši 13 500 tis. KČ
s úrokovou sazbou stanovenou jako součet 3-měsični PRIBOR " přirážka 1,15 % p.a. Dle smlouvy o úvěru je
úvěrsplatný ve 20 splátkách počínaje 31.3.2018 ato v 19 čtvrtletních splátkách po 375 tis. KČ, poslední splátka
ve výši 7 875 tis. KČ je splatná 30.12.2022. V rámci rozvahy byla krátkodobá část dlouhodobého úvěru ve výši
1 500 tis. KČ vykázána v rámci krátkodobých závazků k úvěrovým institucím.

3.8 ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIV

výdaje příštích období zahrnuji především pňjaté služby, ke kterým byly přijaty faktury po rozvahovém dni a
jsou účtovány do nákladů období, do kterého věcně a časově přisluši.

K 28.2.2019 činí výdaje příštích období 255 tis. Kč (k 28.2.2018 činila tato hodnota 883 tis. KČ).

Výnosy příštích období zahrnuji dopředu fakturované dosud neprovedené stavební práce.

K 28.2.2019 činí výdaje příštích období 32 819 tis. KČ (k 28.2.2018 činila tato hodnota 2 853 tis. KČ).

3.9 ODLOŽENÁ DAŇ

Odložená daň byla vypočtena jako odložená daňová pohledávka, z hlediska opatrnosti nebylo o odložené
daňové pohledávce účtováno.

3.10 ZAMĚSTNANCI A OSOBNÍ NÁKLADY

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 28.2.2019 28.2.2018

Celkem pracovnici 74 72

Osobní náklady 28.2.2019 28.2.2018

Mzdy 27 613 27124

Soc., zdrav. pojištěni zaměstnavatele 9 129 8 986

Ostatní sociálni náklady 76 79

Celkem 36 818 36 189

12



Aubôck s.r.o.
Příloha v účetní závěrce
za období 1.3,2018 -28.2.2019

3.11 INFORMACE O TRANSAKCÍCH SE SPŘÍZNĚNÝMI STRANAMI

. 28.2.2019 28.2.2018POHLEDAVKY
Dlouhodobé Krátkodobé Dlouhodobé Krátkodobé

Pohledávky z obchodních
vztahů O 719 O 725
Jiné pohledávky O 204 O O

Poskytnuté půjčky o o o o

Celkem O 923 O 725

, 28.2.2019 28.2.2018ZAVAZKY
Dlouhodobé Krátkodobé Dlouhodobé Krátkodobé

Závazky z obchodních vztahů O O O 33
Jiné závazky k účastníkům O 3 962 O O
sdruženi
přijaté půjčky o o o 6 375

Celkem O 3 962 O 6408

VÝNOSY 2018/2019 201712018

Prodej zboží O O

prodej služeb 333 1 343

výnosové úroky O O

Poplatky za řízeni společnosti O O

Celkem 333 1 343

NÁKLADY 201812019 201712018
Nákup zboží O O

Nákup služeb 1 927 92

Nákladové úroky 20 61

Poplatky za řízeni společnosti O . O

Celkem 1 927 153

13



Aubôck s.r.o.
Příloha v účetní závěrce
za období 1.3.2018 -28.2.2019

3.12 INVESTIČNÍ PŘÍSLIBY A SMLUVNÍ ZÁVAZKY

Společnost neeviduje žádné investiční přísliby nebo smluvní závazky.

3.13 POTENCIÁLNÍ ZÁVAZKY

Potenciální závazky z titulu garanci apod. společnost neeviduje.

3.14 VÝDAJE NA VÝZKUM A VÝVOJ

Společnost v období 2018/2019 nevynaložila žádné náklady na výzkum a vývoj.

3.15 VÝZNAMNÁ RIZIKA NEBO UŽITKY Z OPERACÍ ÚČETNÍ JEDNOTKY
NEVYKÁZANÉ V ROZVAZE, JEJICHŽ ZVEŘEJNĚNÍ JE NEZBYTNÉ
K POSOUZENÍ FINANČNÍ SITUACE ÚČETNÍ JEDNOTKY.

Společnost neeviduje žádné takové operace.

3.16 NÁSLEDNÉ UDÁLOSTI

Po ukončeni sledovaného období, tj. po 28. únoru 2019 nedošlo k žádným dalším událostem, které by měly
významný dopad na vykazované skutečnosti a také na činnost společnosti v dalších letech.

V Boršově nad Vltavou, dne 28.8.2019

Za společnost:

Zpracoval:

14



l I l l l l l l l l l l l l l l l

,l- .& . - . . .. ..- .-... .., ..

..... .PŘEHLED O ZMĚNÁCH ', ', , r, Aubôcks.r.o.
·. -'···'.. · . " ·' ·' " : i '·VLASTNÍHO KAPITÁLU " ' G' "" 'S".," ' ' " IČO: 26089785

k datu ' Poříčí 247
28.2.2019 373 82 Boršov nad Vltavou
(v tisících KČ)

Nerozdělený . . . výsledek
. . . . . . , Jíny výsledek . .Zakladni Kapitalove Fondy ze zisku, zisk/Neuhrazena . , hospodaření VLASTNI KAPITAL

kapitál fondy rezervní fond ztráta h?sPo!aren| běžného účetního CELKEM
. . rmnulych let ,minulych let obdobi

28.2.2017 200 13 060 -1 347 3 231 15 144
Rozděknivýsledku hospodařeni 3 231 -3 231
Změna základního kapitálu 10 000 -10 000
Vyplacené podíly na zisku
Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku
výdaje z kapitálových fondů
Výsledek hospodařeni za běžné období 8 223 8 223

28.2.2018 10 200 3 060 1 884 8 223 23 367
Rozděknivýsledku hospodařeni 8 223 -8 223
Změna základního kapitálu
Vyplacené podíly na zisku
Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku
výdaje z kapitálových fondů
výsledek hospodaření zatěžné období 11 831 11 831

28.2.2019 10 200 3 060 10 108 11 831 35 199

Sestaveno dne:

28.8.2019

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam fyzické osoby,
která je účetní jednotkou:



PŘEHLED O PENĚŽNÍCH Aubôck sx.o.
TOCÍCH (CASH FLOW) IČO: 26089785

období končící k Poříčí 247
28.2.2019 373 82 Boršov nad Vltavou
(v tisících KČ)

Období do Období do
28.2.2019 28.2.2018

P. Počáteční stav peněžních prostředků a peněžních 29 774' 1497
ekvivalentů
PeněŽní toky hlavni výdělečné činnosti (provozní

činnost)
Z. výsledek hospodařeni před zdaněním 14 966 10 085
A.1. Úp'avy o nepeněžní operace 2 504 2 974
A,1.1. Odpisy stálých aktiv l 698 2 146
A.1.2. Změna stavu opravných položek a rezerv 921 517
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -132 251
A.1.4. Výnosy z podílů na zisku
A.1,5. Nákladové a výnosové úroký ]7 60
A.1.6. Opravy o ostatní nepeněžní operace
a.* čistý provozní peněžní tok před změnami pracovního 17 470 13 059

kapitálu
A.2. Změna stavu pracovniho kapitálu 52 125 28 407
A.2.1. Změna stavu pohledávek a časového rozlišeni aktiv -76 092 35 616
A.2.2. Změna stavu závazků a časového rozlišeni pasiv 127 993 -6 755
A.2.3. Změna stavu zásob 224 -454
A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního niqjetku
a.** čistý provozní peněžní tok před zdaněním 69 595 41 466
A.3. Vypiacené úroky -20 -61
a.4. přijaté úroký , 3 l
A.5. Zaplacená daň z při,jniů za běžnou činnost -3 135 -l 862
a.6. při,,jaté podíly na zisku
a.*** čistý peněžní tok z provozní činnosti 66 443 39 su

PeněŽní toky investični' činnosti
b.1. výdqj' spo,jené s nabytím stálých aktiv -4 528 -30 684
B.2. Přijniy z prodqj' stálých aktiv l 079 5 408
b.3. zápůičW a úvěry spřizněnýni osobám
b.*** čistý peněžní tok z investiční činnosti -3 449 -25 276

PeněŽní toty z,/inančnich činnosti
C.1. Změna stavu závazků z financováni 2 085 14 009
C.2. Dopady znňn vlastního kapitálu
C.2.1. Peněžní zvýšeni základního kapitálu
C.2.2. Vypiaceni podiiu na vlastním kapitálu společníkům
C.2.3. Další vkladý peněžních prostředků společniků
C.2.4. Úhrada ztráty společniky
C.2.5. Přinié platby na vrub fOndů
C.2.6. Vyplacené podiiy na zisku
c.*** čistý peněžní tok z finanční činnosti 2 085 14 009
F. Čistá změna peněžních prostředků a peněžních 65 079 28 277

ekvivalentů
R. Konečný stav peněžních prostředků a peněžních 94 853 29 774

ekvivalentů

Sestaveno dne:

28.8.2019

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam
fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

I



VÝROČNÍ ZPRÁVA
ZA OBDOBÍ 1.3.2018 - 28.2.2019

Aubôck s.r.o.

Poříčí 247
373 82 Boršov nad Vltavou



Obsah:

1 UVOD 3

2 PROFIL SPOLEČNOSTI 3

3 OBCHODNÍ PODÍLY 3

4 ORGÁNY SPOLEČNOSTI 3
4.1 Yšeobecně 4
4.2 Qčekávaný vývoj hospodářské a finanční situace v roce 201912020 4
4.3 Yýzkum A VÝVOJ 4
4.4 Ochrana životnĺh0 prostředí 4
4.5 ŽAMĚSTNANCI 4
4.6 Investice a modernizace 5
4.7 ĎCEŘINÉ SPOLEČNOSTI 5

5 PROHLÁŠENÍ .. .. . 5

l

2



1 UVOD

Uvodem projednáváni výroční zprávy za hospodářský rok 1.3.2018 - 28.2.2019 jednatel seznámil přítomné
s výsledky hospodařeni, stavem majetku k 28.2.2019 a strategii společnosti na hospodářský rok 2019/2020.

2 PROFIL SPOLEČNOSTI

Obchodní jméno: Aubôck s.r.o.

Sídlo společnosti:

Právni forma:

Pořiči 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Společnost s ručením omezeným

lČ: 260 89 785

Datum vzniku: 12. května 2005

Základni kapitál:

Společnici:

10 200 000,- Kč

Aubôck BeteiIigungsgesellschaft mbH
4040 Linec, Matoschstr. 4
Rakouská republika
Obchodní podíl: 70 %
výše vkladu: 7 140 000,- KČ

Ing. Jan Vilánek, dat. nar. 28. prosince 1979
Čestice 203, PSČ 387 19
Obchodní podíl: 30 %
výše vkladu: 3 060 000,- KČ

Splaceno: 100%

Předmět podnikáni: Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
Truhlářství, podlahářstvi
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní
největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně

3 živnostenského zákona
provozovaná vozidly o největší

vnitrostátní provozovaná vozidly o
mezinárodní provozovaná vozidly o

3 OBCHODNÍ PODÍLY

Společnost nevlastni žádné obchodní podíly.

4 ORGÁNY SPOLEČNOSTI

jednatelé:

Za společnost jedná každý jednatel samostatně.

3



4.1 VŠEOBECNĚ

Valná hromada ve svém usneseni konstatuje, že celková výše aktiv k 28.2.2019 činí 252 613 tis. KČ a je tvořena
stálými aktivy ve výši 37 514 tis. Kč, oběžnými aktivy ve výši 207 390 tis. KČ a ostatními aktivy ve výši 7 709 tis.
Kč. Stálá aktiva tvoří dlouhodobý hmotný majetek v hodnotě 37 514 tis. KČ. Oběžná aktiva ve výši 207 390 tis. KČ
tvoří zásoby ve výši 230 tis. KČ, krátkodobé pohledávky ve výši 112 307 tis. KČ a peněžní prostředky ve výši 94
853 tis. KČ.

Pasiva k 28.2.2019 činí celkem 252 613 tis. Kč a zahrnuji vlastni kapitál ve výši 35 199 tis. kč, cizí zdroje ve výši
184 340 tis. KČ a ostatní pasiva ve výši 33 074 tis. KČ.

Provozní výsledek hospodařeni za hospodářský rok 1.3.2018 - 28.2.2019 je zisk po zdaněni ve výši 15 991 tis.
KČ. Nákladové úroky činí 646 tis. KČ. Ostatní finanční výnosy dosáhly výše 208 tis. KČ a ostatní finanční náklady
pak činily 590 tis. kč. Celkovým výsledkem hospodařeni hospodářského roku 1.3.2018 - 28.2.2019 je účetní zisk
ve výši 11 831 tis. KČ po zdaněni.

4.2 OČEKÁVANÝ VÝVOJ HOSPODÁŘSKÉ A FINANČNÍ SITUACE V ROCE
201912020

V hospodářském roce 2019/2020 bude společnost, stejně jako v předchozích letech, nadále dbát na upevňováni
vztahů se svými zákazníky, účastnit se výběrových řízeni, a to jak ve veřejných zakázkách, tak v tendrech
pňvátního sektoru a bude se pozorně zaměřovat na kvalitu a podmínky dodávaných služeb u vybraných
dodavatelů. Finanční a hospodářská situace společnosti se v hospodářském roce 2019/2020 předpokládá
stabilní. Společnost bude nadále realizovat stavební produkci a rozvíjet své obchodní aktivity.

4.3 VÝZKUM A VÝVOJ

V oblasti výzkumu a vývoje společnost neměla žádné výdaje a nevyvíjela žádnou činnost.

4.4 OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Společnost respektuje veškeré právni předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a disponuje certifikátem
systému managementu environmentu ČSN EN ISO 14001:2005.

Společnost má zaveden a certiňkován systém managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009.

4.5 ZAMĚSTNANCI

Společnost zaměstnává 74 pracovníků v pracovně právním vztahu.

4



4.6 INVESTICE A MODERNIZACE

Společnost v hospodářském roce 1.3.2018 - 28.2.2019 provedla technické zhodnoceni administrativní budovy
v Boršově nad Vltavou v hodnotě 2 667 tis. KČ.

4.7 DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI

Společnost nemá žádné dceřiné společnosti ani organizační složku v zahraničí.

5 PROHLÁŠENÍ

V hospodařeni společnosti, ve vedeni společnosti ani v obchodní politice nebyly učiněny změny po datu účetní
závěrky do dne vyhotoveni této zprávy.

V Boršově nad Vltavou, dne 28.8.2019

Přňohy:

1. Zpráva nezávislého auditora

2. Učetni závěrka za hospodářský rok 1.3.2018 - 28.2.2019

5



Aubôck s.r.o.
ZPRÁVA O VZTAZÍCH

mezi propojenými osobami

201812019

l

Podle §82 Zákona č. 90/2012 Sb.. Zákona o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích)



Aubôck s.r.o.
Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami
za období 1.3.2018 - 28.2.2019

I. Popis struktury

1. Společnost Aubôck s,r.o. byla ve sledovaném účetním období 2018/2019 osobou ovládanou těmito ovládajicimi osobami
jednajícími ve shodě:

Aubôck Beteiligungsgesellschaft mbH
Ing Jan Vilánek

2. Mezi ovládanou osobou a ovládajici osobou nebyla uzavřena ovládajici smlouva, proto jednatel společnosti Aubôck s.r.o.
plni svoji zákonnou povinnost a zpracovává tuto písemnou zprávu o vztazích mezi propojenými osobami,

3. Z dostupných informaci, které má zpracovatel jednajici s péči řádného hospodáře k dispozici, vyplývá, že ostatními
propojenými osobami, se kterými společnost realizovala v hospodářském roce 2018/2019 obchodní transakce, jsou:

Aubôck Bau GmbH
Dr. Gerald Aubôck
AVALON Racing s.r.o.

S uvedenými propojenými osobami byly v roce 2018/2019 uskutečněny dodávky zboží a služeb v cenách obvyklých.

4. V dalším textu jsou uváděny v souladu se zákonnými požadavky smlouvy uzavřené mezi propojenými osobami. jiné právni
úkony v zájmu propojených osob a další opatřeni uskutečněná v zájmu nebo na popud propojených osob spolu s údajem o
tom, zda do konce sledovaného účetního období 1,3,2018 - 28.2.2019 vznikla z těchto právních úkonů či opatření ovládané
osobě - společnosti Aubôck s.r.o. - újma.

Il. Smlouvy uzavřené v posledním účetním období mezi propojenými osobami

Ve sledovaném účetním období byly v platnosti smlouvy mezi ovládanou osobou a následujicimi propojenými osobami:

Ostatní propojené osoby:

Aubôck Bau GmbH
AVALON Racing s.r.o.
Dr. Gerald Aubôck

Všechny smlouvy mezi těmito propojenými osobami a ovládanou osobou byly uzavřeny a následně plněny za běžných
ekonomických podmínek a za ceny obvyklé v místě a čase a ovládaná společnost nemá žádnou újmu z tohoto smluvního
vztahu.

Ill. Jiné právni úkony učiněné v zájmu propojených osob

Ve sledovaném účetním období nebyly realizovány právní ani jiné úkony ve prospěch cizích třetích osob v rámci běžného
obchodníh0 styku realizovaného s péči řádného hospodáře.


